平成 25 年 1 月 7 日

＜各位＞
ナ ノ キ ャ リ ア 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 ⻑  中 冨 ⼀ 郎
（ 4 5 7 1  東 証 マ ザ ー ズ ）
問合せ先 取締役ＣＦＯ兼管理部⻑/社⻑室⻑ 中塚琢磨
電話番号 0 3 - 3 5 4 8 - 0 2 1 7

当社の代表取締役社⻑中冨⼀郎がＴＶに生出演致します

この度、代表取締役社⻑の中冨⼀郎が「ストックボイス」および「ＴＯＫＹＯ ＭＸテレ
ビ」に出演することに決定しましたのでお知らせ致します。

放送日：2013 年１月 16 日（水） 14：00〜14：15

番組名：東京マーケットワイド 企業情報（ＩＲ）

視聴方法：①インターネット：ストックボイス*１ http://www.stockvoice.jp

②テレビ：ＴＯＫＹＯ ＭＸテレビ＊２（地デジ 092ｃｈ/ワンセグＭＸ２）

*１：ストックボイスでの放送は２通りあり、生放送およびオンデマンドでご覧頂けます。
オンデマンド視聴については、放送終了後にＵＲＬをお知らせさせて頂きます。

*２：テレビは、生放送のみとなります。

以上